
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” 

br. 5/13) i   članka 14. Odluke o priznanjima Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- 

kninske županije br. 14/01) Općinsko vijeće Općine Tisno, na 3. sjednici održanoj dana 

06.studenog 2017.godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o dodjeli javnih priznanja Općine Tisno za 2017.godinu 

 

 

Članak 1.  

Usvaja se prijedlog za dodjelu javnih priznanja Općine Tisno za 2017.godinu koji je 

predložilo Odbor za dodjelu priznanja Općine Tisno u tekstu kako slijedi: 

 

I. Nagrada Općine Tisno u obliku plakete dodjeljuje se: 

 

1. KUD-u „Hartić“ Tisno, 

2. Siniši Šuško, 

3. Matildi Ćuzela Papata. 

                                      

II. Priznanje  Općine Tisno dodjeljuje se: 

 

1. Frani Gabri,  

2. Lujki Obratov,  

3. Nini Luciji Perina, 

4. Ani Mijat, 

5. Udruzi „Južne strane“, 

6. Narodnoj knjižnici i čitaonici Tisno, 

7. Košarkaškom klubu „Otok“, 

8. Turističkoj agenciji „Bisage“.  

 

III.   Zahvalnica Općine Tisno dodjeljuje se: 

 

1. Dejanu Niniću. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

KLASA: 610-01/17-3.V/2 

URBROJ: 2182/05-01/17-3.V/2 

Tisno, 06.studenog 2017.godine  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

                                                                                                           Predsjednik: 

 

Petar Jakovčev, v.r. 


